

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระออม หมู่ที่ ๑ (เส้นบ้านกระออม-บ้านอาเสา ต.สะโน ช่วงที่ ๒) ตำบลกระออม อำเภอสำโรงทาน จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..องค์การบริหารส่วนตำบลกระออม อำเภอสำโรงทาน จังหวัดสุรินทร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๘๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าแปดบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระออม หมู่ที่ ๑ (เส้นบ้านกระออม-บ้านอาเสา ต.สะโน ช่วงที่ ๒) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๒๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๗๔ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเลขที่ อบต.กระออม ถนน คสล. ๐๐๓ - ๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๘,๘๕๘.๙๒ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบแปดบาทเก้าสิบบสองสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....สะพาน.....และท่อเหลี่ยม.....จำนวน.....๑.....แผ่น.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางสาวกาญจนา คงสุข.....ประธานกรรมการ.๓

๗.๒ นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์.....กรรมการ.๓

๗.๓ นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม.....กรรมการ.๓

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระออม หมู่ที่ 1 (เส้นบ้านกระออม) กว้าง 6 เมตร ยาว 129 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 774 ตารางเมตร

ประมาณการตาม แบบแปลนเลขที่ อบต.กระออม ถนน คสล. 003 - 2566

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,161.86	1.3624	498,858.92	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... %				
	เงินประกันผลงานหักจ่าย..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้จ่าย..... 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่มจ่าย..... 7..... %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,858.92	บาท
สรุป	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบสองสตางค์-)			498,858.92	บาท

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกาญจนา คงสุข)

(นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์)

(นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

ความเห็นของ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม

ความเห็นของ นายองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม

.....

(✓) เห็นชอบ / ดำเนินการ

.....

() ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกาญจนา คงสุข)

(นายสว่าง บุญเต็ม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านกระดอม (ชอยงามวงศัวง ช่วงที่ 4) กว้าง 5 เมตร ยาว 139 เมตร ทนท 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 695 ตารางเมตร

ประมาณการตาม แบบแปลนเลขที่ อบต.กระดอม ถนน คสล. 001 - 2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างทางผิวจราจรแบบคอนกรีต								
1.	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	774.00	ตร.ม.	1.79	1,385.46	1.3624	2.44	1,887.55	
2.	งานทรายรองใต้ผิวทางจราจรแบบคอนกรีต	38.70	ลบ.ม.	811.06	31,388.02	1.3624	1,104.99	42,763.04	
3.	ผิวจราจรแบบคอนกรีต ทนท 0.15 เมตร	774.00	ตร.ม.	404.71	313,245.54	1.3624	551.38	426,765.72	
4.	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อขยายตัว)	18.00	เมตร	271.50	3,915.00	1.3624	296.32	5,333.80	
5.	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	54.00	เมตร	174.86	9,442.44	1.3624	238.23	12,864.38	
6.	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	129.00	เมตร	52.60	6,785.40	1.3624	71.66	9,244.43	
7.	งานไหล่ทางหิมคลุม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	-	เมตร	-	-	-	-	-	
9.	ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ชั่วคราว)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
10.	ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ (ถาวร)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	498,858.92	บาท
								498,858.92	บาท

ราคากลางงานก่อสร้าง (-) สิ้นเปลืองค่าทำถนนปรับพื้นที่ก่อสร้าง (-)

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคาค่านี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญา คงสุข)



(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์)



(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)